

PROTOKÓŁ Nr 184/14
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 2 czerwca 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman - Starosta
Biernacki Maciej - Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef - Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata - Członek Zarządu Powiatu

Kurowska Katarzyna - Skarbnik Powiatu
Tronina Sylwia - Sekretarz Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 184 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Roman Minkina
Starosta

2. Uchwały Zarządu Powiatu:

- 2.1. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2014 rok

Ref. Katarzyna Kurowska
Skarbnik Powiatu

- 2.2. w sprawie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2014 rok

Ref. Katarzyna Kurowska
Skarbnik Powiatu

- 2.3. w sprawie przekazania na rzecz Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej Byłych Więźniów Politycznych Koło Nr 16 w Kłobucku ruchomości będących własnością Powiatu Kłobuckiego

Ref. Sylwia Tronina
Sekretarz Powiatu



2.4. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację ruchomości Powiatu Kłobuckiego pozostającej w dyspozycji Zespołu Szkół Nr 1 w Kłobucku

Ref. Sylwia Tronina

Sekretarz Powiatu

3. Omówienie warunków umowy z firmą „VERISTO”

Ref. Roman Minkina

Starosta

4. Wniosek gminy Opatów o umorzenie odsetek za zwłokę naliczonych przez Powiatowy Zarząd Dróg od opłat rocznych za umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej w miejscowości Złochowice kanalizacji sanitarnej

Ref. Katarzyna Kurowska

Skarbnik Powiatu

5. Sprawy różne

Ustalenia 184 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 2 czerwca 2014 roku.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 184 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 2.1.

Pani Katarzyna Kurowska - Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2014 rok.

Wyjaśniła, że zmian dokonuje się w związku ze zmianami w zakresie planowanych do realizacji inwestycji związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 904/2014 z dnia 2 czerwca 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2014 rok.

Ad. 2.2.

Pani Katarzyna Kurowska - Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2014 rok.

Wyjaśniła, że zmian dokonuje się w związku ze zmianami w zakresie planowanych do realizacji inwestycji związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 905/2014 z dnia 2 czerwca 2014 roku w sprawie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2014 rok.

Ad. 2.3.

Pani Sylwia Tronina – Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie przekazania na rzecz Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej Byłych Więźniów Politycznych Koło Nr 16 w Kłobucku ruchomości będących własnością Powiatu Kłobuckiego.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada przekazanie na rzecz Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej Byłych Więźniów Politycznych Koło Nr 16 w Kłobucku przejęte po likwidacji Zespołu Szkół w Waleńczowie mienie stanowiące własność Powiatu Kłobuckiego, tj.:

krzesło - 12 szt symbol IV/III/14-00 nr inwent. E I. 53/12.

Przekazanie mienia nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 906/2014 z dnia 2 czerwca 2014 roku w sprawie przekazania na rzecz Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej Byłych Więźniów Politycznych Koło Nr 16 w Kłobucku ruchomości będących własnością Powiatu Kłobuckiego.

Ad. 2.4.

Pani Sylwia Tronina – Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację ruchomości Powiatu Kłobuckiego pozostającej w dyspozycji Zespołu Szkół Nr 1 w Kłobucku.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada wyrażenie zgody na likwidację – złomowanie samochodu ciężarowego marki Żuk nr rej. CEB 3739 rok produkcji 1992 znajdującego się w dyspozycji Warsztatów Szkolnych ZS Nr 1 w Kłobucku.

W/w pojazd jest w znacznym stopniu wyeksploatowany i nie przeszedł badania technicznego. Koszt niezbędnych napraw i części zamiennych znacznie przewyższa wartość pojazdu.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 907/2014 z dnia 2 czerwca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na likwidację ruchomości Powiatu Kłobuckiego pozostającej w dyspozycji Zespołu Szkół Nr 1 w Kłobucku.

Ad. 3.

Starosta Pan Roman Minkina na wstępie poinformował, że została przedstawiona Panu Stojkowi nowa wersja umowy dzierżawy. Z otrzymanego mail'a zwrotnego Firmy VERISTO wynika, że jego współwłaściciele nie zgadzają się na zapis w umowie dotyczący przysługującego wynagrodzenia za poniesione nakłady w wysokości odpowiadającej 50% wartości księgowej tych nakładów.

Pan Stojek wyjaśnił, że do zaakceptowania jest forma rzeczoznawcy do określenia wartości nieruchomości.

Pani Skarbnik wyjaśniła, że nie była autorem 50% lecz pojęcia wartości odtworzeniowej netto co oznacza, że wartość odtworzeniowa nieruchomości jest równa kosztom jej odtworzenia, z uwzględnieniem stopnia zużycia.

Starosta nadmienil, ze intencja nowej wersji umowy jest zaspokojenie interesu powiatu. Zaznaczyl przy tym, ze przy pierwszej umowie z 2004 roku zostaly popelnione bledy w zapisie.

Pan Stojek przypomniat, ze nalegal na dzierzawe na dluzszy okres i nie zostalo to zaakceptowane. Rozczarowany jest rowniez wysokością czynszu w stosunku do poprzedniej umowy.

Pan Maciej Biernacki – czlonkiem Zarzadu, Naczelnik Wydzialu EKZ zwrócił się z zapytaniem do Pana Stojka czy zamierza w obecnym okresie obowiazywania umowy, ponieśc jakies nowe naklady finansowe. Na co Pan Stojek odpowiedzial, ze spodziewa się biezacych nakladów wynikajacych z biezacego zuzycia nieruchomosci. Zaproponowal pozostawienie starej wersji umowy, która zostala juz podpisana przez niego.

W związku z powyższym Pani Skarbnik zasugerowala podpisanie nowej wersji umowy ze zmiana zapisu, na który Firma VERISTO nie wyrazila zgody.

Ad. 4.

Pan Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawila Zarzadowi wniosek gminy Opatów o umorzenie odsetek za zwloke naliczonych przez Powiatowy Zarzad Dróg od opłat rocznych za umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej w miejscowosci Zlochowice kanalizacji sanitarnej.

Wyjasnila, ze naleznosc glowna zostala uiszczona przez gmine. Wspolnie z radca prawnym tutejszego Starostwa doszly do wniosku, ze tryb rozpatrywania umorzenia odsetek to cywilno-prawny.

Pani Barbara Kosińska-Bus radca prawny wyjasnila, ze cel publiczny na który powoluje się gmina jest pojeciem wzglednym poniewaz wystepuje on rowniez po stronie powiatu. Dlatego zaproponowala wystapic do gminy z zapytaniem na jaki konkretnie cel gmina chce przeznaczyc umorzona kwote odsetek.

Ustalenie:

Zarzad Powiatu postanowil zaprosic Wójta Gminy Opatów na jedno z kolejnych posiedzen Zarzadu.

Ad. 5. Sprawy rózne.

- 1) Pani Sylwia Tronina – Sekretarz Powiatu poinformowala, ze 9 czerwca br. uplywa termin zlozenia wniosku w ramach wdrazania lokalnych strategii rozwoju dla malych projektów i zapytala, czy Zarzad podtrzymuje wole zlozenia wniosku na wykonanie filmu promujacego Powiat Klobucki.

Ustalenie:

Zarzad Powiatu zobowiazal Pania Sekretarz do przygotowania wniosku w powyzszej sprawie.

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Klobuckiego - Czlonkowie Zarzadu Powiatu oraz inni uczestnicy posiedzenia moga zglosic do niniejszego protokolu wnioski o jego sprostowanie lub uzupelnienie.

ZARZAD POWIATU W KLOBUCKU

1. Roman Minkina
2. Henryk Kiepura
3. Maciej Biernacki
4. Józef Borecki
5. Małgorzata Gworys 4